número Setecientos treinta y ocho y anotada bajo él número Mil 

ciento veintiuno del repertorio, el once de Septiembre del dos mil; 

y, DOS.- Mediante Junta General Ordinaria de socios celebrada 

el Nueve de Marzo del año Dos Mil Seis la compañía resolvió: 

a) Aprobar y autorizar la cesión de ciento noventa y seis 

(196) participaciones sociales que realiza el socio señor JAIRO 

JAVIER CASTILLO GRUEZO, a favor del señor Tecnólogo 

WALTER FRANCISCO JARAMILLO FREIRE, como cesionario; 

b) Aprobar y autorizar la cesión de cuatro (4) participaciones 

sociales que realiza el socio señor ULVIO HERNÁN GÓMEZ

[...]

señora MAYRA ELIZABETH PULLA VÁSQUEZ, por sus propios 

derechos, en forma libre y voluntaria, por medio del presente

instrumento público, tienen a bien ceder y transferir a favor del 

señor Tecnólogo WALTER FRANCISCO JARAMILLO FREIRE, 
la cantidad de CIENTO NOVENTA Y SEIS (196) 

PARTICIPACIONES SOCIALES iguales, acumulativas e 

indivisibles, las mismas que tienen un valor nominal de UN dólar 

de los Estados Unidos de Norteamérica (USD. 1,00) cada una, 

las cuales poseen dentro del capital social de la compañía, en 

partes iguales, por lo que el cesionario paga a los cedente por la

[...]

dólares de los Estados Unidos de América (USD 400.00) dividido 
en cuatrocientas (400) participaciones de un dólar de los 
Estados Unidos de Norteamérica (USD 1.00) cada una, lo que 
permite a la Presidencia declarar legalmente instalada la Junta 

conforme lo establece el artículo ciento dieciséis (116) de la Ley 
de Compañías en actual vigencia y el artículo décimo segundo 
del estatuto social. 

Preside la Junta General Ordinaria de Socios la señora 

Tecnóloga Martha Lucia Vaca Llanos y actúa como Secretari 
el Tecnólogo Walter Francisco Jaramillo Freire en su calid